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Mireya Pamela Toapanta Fuentes

De: Jose Sebastian Duque Martinez
Enviado el: viernes, 11 de junio de 2021 16:28
Para: Karina Belén Suárez Reyes; elenag.chicaiza@gmail.com; Guicela Paladines; 

ssandovali@hotmail.com; marin mauricio; Karina Belen Suarez Reyes; Elena Gabriela 
Chicaiza Mora; Guicela Maria Paladines Pineda; Camilo Sebastian Sandoval Iturralde; 
Mauricio Ernesto Marin Echeverria

CC: Hector Fernando Zamorano Cevallos; Nelson Anibal Munoz Barrezueta; Mireya Pamela 
Toapanta Fuentes; Ivan Vladimir Tapia Guijarro

Asunto: RE: Propuesta de Ordenanza de Accidentes Geográficos
Datos adjuntos: 210608_Anexos_ordenanza.docx; 210608_Ordenanzabordes_v5_rev DMPPS_mt.docx

Estimados compañeros: 
 
De acuerdo a los dos talleres efectuados la semana pasada y en función del análisis efectuado a cada una de sus valiosas 
observaciones, se adjunta la versión final de la Propuesta de Ordenanza de Accidentes geográficos con todas sus 
observaciones acogidas, para su revisión definitiva y con ello poder afinar cualquier detalle y coordinar posteriormente 
la formalización hacia la Comisión de Uso del Suelo del Concejo. 
 
Por su atención y apoyo brindado, extiendo mis agradecimientos. 
 
Estaríamos coordinando con ustedes internamente para ver si hacemos el taller de revisión definitivo entre martes o 
miércoles de la siguiente semana. 
 
Saludos y buen fin de semana. 
 

José Duque Martínez 
JEFE DE LA UNIDAD DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA CATASTRAL 
jose.duque@quito.gob.ec 

 
 

De: Karina Belén Suárez Reyes <kb.suarez.dmq@gmail.com>  
Enviado el: martes, 1 de junio de 2021 18:05 
Para: Jose Sebastian Duque Martinez <jose.duque@quito.gob.ec> 
CC: elenag.chicaiza@gmail.com; Guicela Paladines <guicelapaladines@hotmail.com>; ssandovali@hotmail.com; marin 
mauricio <mauriciom_e@hotmail.com>; Karina Belen Suarez Reyes <karina.suarez@quito.gob.ec>; Elena Gabriela 
Chicaiza Mora <elena.chicaiza@quito.gob.ec>; Guicela Maria Paladines Pineda <guicela.paladines@quito.gob.ec>; 
Camilo Sebastian Sandoval Iturralde <camilo.sandoval@quito.gob.ec>; Mauricio Ernesto Marin Echeverria 
<mauricio.marin@quito.gob.ec>; Hector Fernando Zamorano Cevallos <hector.zamorano@quito.gob.ec>; Nelson Anibal 
Munoz Barrezueta <nelson.munoz@quito.gob.ec>; Mireya Pamela Toapanta Fuentes <mireya.toapanta@quito.gob.ec>; 
Ivan Vladimir Tapia Guijarro <ivan.tapia@quito.gob.ec> 
Asunto: Re: Propuesta de Ordenanza de Accidentes Geográficos 
 
Estimados,  
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Adjunto envío el documento con observaciones y cambios en texto realizado por la DMPPS.  
Se incorporó algunos comentarios adicionales en base a la reunión de revisión que se mantuvo el día 
de hoy, algunas que coinciden con comentarios mencionados de Guice.  
 
La revisión de hoy llegó hasta el artículo 5 y el día de mañana se continúa con el resto del articulado. 
 
Para su conocimiento y fines.  
 
Saludos. 
Karina  
 

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: La información contenida en este e-mail es confidencial y sólo puede ser utilizada por el individuo o la entidad a la cual esta dirigido. Si 
usted no es el receptor autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida y será sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, 
por favor reenviarlo a su origen para comunicar la recepción equivocada y borre inmediatamente el mensaje y cualquier adjunto recibido. MDMQ no asume responsabilidad sobre 
la información, opiniones o criterios contenidos en este e-mail que no estén relacionados con negocios o actividades comerciales o funciones de su remitente.  


